12 谢  军 职工监事 2022.12.23-2025.12.22 - - - - 无

13 李延民 副总经理 2019.12.20-至今 - - - - 无

14 方  宇

财务总

监、董事

会秘书

2019.12.20-至今 - - - - 无

注：目前公司的高级管理人员任期届满，为保持公司运行的连续性，高级管理人员的换届工作将延期进行，

原高级管理人员仍继续履行相关职务工作。薛伟、吴靖、程亚东和钱一同时为公司的董事和高级管理人员，

其上述的聘任时间为董事的聘任时间。

截至本上市公告书刊登日，公司无发行在外的债券。

三、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东和实际控制人基本情况

公司的控股股东和实际控制人为张耀华。本次发行前，张耀华直接及间接控

制公司 38.00%的股份。本次发行完成后，张耀华直接及间接控制公司 28.50%的

股份。张耀华的基本情况如下：

张耀华，中国国籍，无境外永久居留权，男，1962 年出生，大学专科学历，

上海阿莱德实业股份有限公司   上市公告书

17

经济师，身份证号码 310223196208。张耀华先生主要负责公司的战略规

划。1979 年 9 月至 2006 年 5 月，历任 1104 厂（宏大器材）计划统计员、团委

书记、办公室主任、企管部部长、厂长助理、生产经营副厂长、副总经理；2007

年 10 月至 2015 年 12 月，任上海阿莱德实业有限公司执行董事兼总经理；2015

年 12 月至 2016 年 12 月，任上海阿莱德实业有限公司执行董事；现任上海阿莱

德实业股份有限公司董事长、平湖阿莱德执行董事、奉贤阿莱德执行董事。

（二）本次发行后，与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人张耀华的股权结构控制关系图如

下：

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划、员工持股

计划具体情况

截至本上市公告书公告日，公司不存在已经制定或实施的股权激励计划、员

工持股计划情况。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 7,500.00 万股，本次向社会公众发行 2,500.00 万股

普通股，本次发行完成后公开发行股数占公司发行后总股数的比例为 25.00%。

本次发行前后公司股本结构如下：

上海阿莱德实业股份有限公司   上市公告书

18

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

张耀华 15,000,000 20.00% 15,000,000 15.00%
自上市之日起锁定 36

个月
-

上海英帕学企

业管理中心

（有限合伙）

15,000,000 20.00% 15,000,000 15.00%
自上市之日起锁定 36

个月
-

薛  伟 10,200,000 13.60% 10,200,000 10.20%
自上市之日起锁定 36

个月
-

朱玲玲 7,500,000 10.00% 7,500,000 7.50%
自上市之日起锁定 36

个月
-

吴  靖 6,000,000 8.00% 6,000,000 6.00%
自上市之日起锁定 12

个月
-

朱  红 4,500,000 6.00% 4,500,000 4.50%
自上市之日起锁定 36

个月
-

潘焕清 4,200,000 5.60% 4,200,000 4.20%
自上市之日起锁定 12

个月
-

陆  平 3,600,000 4.80% 3,600,000 3.60%
自上市之日起锁定 12

个月
-

张艺露 3,000,000 4.00% 3,000,000 3.00%
自上市之日起锁定 36

个月
-

翁春立 1,800,000 2.40% 1,800,000 1.80%
自上市之日起锁定 12

个月
-

张  力 1,200,000 1.60% 1,200,000 1.20%
自上市之日起锁定 12

个月
-

钱  一 1,200,000 1.60% 1,200,000 1.20%
自上市之日起锁定 12

个月
-

陆晨弘 1,200,000 1.60% 1,200,000 1.20%
自上市之日起锁定 12

个月

朱玉宝 600,000 0.80% 600,000 0.60%
自上市之日起锁定 12

个月
-

网下发行股份

-限售
- - 1,290,513 1.29%

自上市之日起锁定 6个

月
-

小计 75,000,000 100.00% 76,290,513 76.29% - -

二、无限售流通股

网下发行股份

-无限售
- - 11,584,487 11.58% 无限售期限 -

网上发行股份 - - 12,125,000 12.13% 无限售期限 -

小计 - - 23,709,487 23.71% - -

上海阿莱德实业股份有限公司   上市公告书

19

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00% - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司的股东总数为 29,282 户，本次发行后公司前

十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 张耀华 15,000,000 15.00% 自上市之日起锁定 36 个月

2
上海英帕学企业管理

中心（有限合伙）
15,000,000 15.00% 自上市之日起锁定 36 个月

3 薛  伟 10,200,000 10.20% 自上市之日起锁定 36 个月

4 朱玲玲 7,500,000 7.50% 自上市之日起锁定 36 个月

5 吴  靖 6,000,000 6.00% 自上市之日起锁定 12 个月

6 朱  红 4,500,000 4.50% 自上市之日起锁定 36 个月

7 潘焕清 4,200,000 4.20% 自上市之日起锁定 12 个月

8 陆  平 3,600,000 3.60% 自上市之日起锁定 12 个月

9 张艺露 3,000,000 3.00% 自上市之日起锁定 36 个月

10 翁春立 1,800,000 1.80% 自上市之日起锁定 12 个月

合计 70,800,000 70.80% -